АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 сентября 2021 г. №32

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,                                         Администрации Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области,

предоставляемых  в АУ КО «МФЦ»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, предоставляемых через АУ КО «МФЦ» в новой редакции   (Приложение №1).

2. Признать  утратившим силу постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 08.07.2019г.№56 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,                                         предоставление которых организуется в ОБУ                            «Многофункциональный центр по предоставлению                     государственных и муниципальных услуг».

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                           А.Н.Надеин
Приложение №1

к Постановлению №32

от 03.09.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района,

предоставляемых в МФЦ

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

	2.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	3.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	4
	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую

	5
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	6
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов

	7
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование

	8
	Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков находящихся в частной собственности

Приложение №2
                                                                        к Постановлению
                                                                 от 03.09.2021г.

Сведения об одобренных (утвержденных) технологических схемах
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Ссылка на раздел официального сайта Органа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в котором размещена технологическая схема

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=28569&update_posts_id=120311

	2.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=28569&update_posts_id=120319

	3.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=28569&update_posts_id=120304

	4.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=28569&update_posts_id=120332

	5.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=28569&update_posts_id=120345

	6.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=28569&update_posts_id=120322

	7.
	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=28569&update_posts_id=120372

	8.
	Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков находящихся в частной собственности
	http://srolshanka.rkursk.ru/index.php?mun_obr=348&sub_menus_id=33007&num_str=5&id_mat=268828